ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 122/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DOS ALUNOS BENEFICIÁRIOS AO

SUBSÍDIO DE TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO

CARINA  PATRICIA  NATH  CORRÊA,  Prefeita  Municipal  de  Sapiranga,

através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o  RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DOS ALUNOS

BENEFICIÁRIOS  AO  SUBSÍDIO  DE  TRANSPORTE  UNIVERSITÁRIO,  inscritos  no

processo seletivo, conforme Lei Municipal n° 6949/2022 e critérios estabelecidos no Edital

n° 103/2024.

Após  análise  do  período  destinado  às  inscrições,  não  foi  constatado  o

registro de candidaturas. Sendo assim, fica registrado publicamente o resultado final, sem

inscrições realizadas dentro do prazo estipulado no edital.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 20 DIAS DO

MÊS DE DEZEMBRO DE 2024.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

CLÁUDIA KICHLER

Secretária Municipal de Educação

sapiranga.atende.net
Rua Padre Réus, 263, Centro – Sapiranga – RS | (51) 3599-9500 – Ramal 3302 | smed@sapiranga.rs.gov.br